
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭН ЕРГЕТИ ЧЕСКАЯ КОМ И ССИЯ -  
ДЕПАРТАМ ЕНТ ЦЕН И ТАРИ Ф О В КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической  
комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского края

В соответствии с Ф едеральным законом от 26 марта 2003 года №  35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», Приказом Ф едеральной службы по тарифам от 6 
августа 2004 года №  20-э/2 «Об утверждении М етодических указаний по 
расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на 
розничном (потребительском) рынке», на основании проведенных контрольно­
аналитических мероприятий и решения правления региональной
энергетической комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утративш ими силу:
пункт 26 приложения №  3 к приказу региональной энергетической 

комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 24 декабря 
2014 года №  81/2014-э «Об установлении тарифов для организаций,
оказывающ их услуги по передаче электрической энергии»;

пункт 32 приложения № 8 к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 29 декабря 
2014 года № 97 /2014-э «Об установлении платы за технологическое
присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций».

2. Настоящий «публикования.

Руководитель С.Н. М илованов


